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Edm﻿ac Europe equivalenten voor OEM smeermiddelen

Schroef

Zuiger &
Vaan

Centrifugaal

Mineraal

Mineraal

Synthetisch

Centrifugale
Olie

4000 uur
/ 1 jaar

8000 uur
/ 2 jaar

8000 uur
/ 2 jaar

8000 uur
/ 2 jaar

4000 uur
/ 1 jaar

1000 uur

1000 uur

1000 uur

2000 uur

24000 uur
/ 3 jaar

ISO 46

ISO 46

ISO 68

ISO 46

ISO 46

ISO 68

ISO 100

ISO 150

ISO 100

ISO 32

Torque Elect+

Torque Excellent

Torque Excellent

Torque Excellent
 Coolant *

Torque Foodgrade **

Torque Oil
Free Select

Dynamo Elect

Dynamo Elect

Dynamo
Excellent

Blade
Excellent Gold

3004010008
3004010009
3004010010
3004010025

3004010017
3004010018
3004010019
3004682939

3004010021
3004010022

3004002652
3004010028
3004010029

3004002751
3004010023
3004010070
3004801749

3004010024

3004052896
3004010001
3004010075

3004010005
3004010006
3004010007

3004010003
3004010004

3004010030
3004010031

5L
20L
209L
1000L

5L
20L
209L
1000L

20L
209L

5L
20L
209L

5L
20L
209L
1000L

20L

1L
5L
20L

5L
20L
209L

1L
20L

20L
209L

Fluid Force 4000 
/ SCWO4000 
/ SCUO2000

MOL SIGMA
FLUID

/ M-460

3000 PLUS 
/ 3000 HTPLUS

AEON 2000
/ AEON 4000

VDLIS46

S-460
SYPREM 
8000 S

Almig Blue S+
/ Almig Syn S

AEON
8000

CS-200 S-680
AEON

9000 SP
FluidForce

HPO

SSR Ultra
Coolant

SSR H-1
/ Ultra FG SCFG-4000 FG-460 FoodLub-H1 Geralyn SF46

AEON
6000 FG

D-Models

T-30 M-100 Almig Blue P

CN-300 M-150 VDL 150

FluidForce
Red 2000

/ VAWO2000

ROTOROIL
8000

M1 MATT

T-30 Select
/ All season select

/ XL-700
CS-300 S-100

SYPREM
8000 K

 Almig Syn P CS-300
ROTOROIL

8000
F2 MATT

Techtrol Gold

* Biologische afbreekbaarheid : Dit product is biologisch afbreekbaar onder omgevingsomstandigheden. Compressorcondensaat kan zonder voorbehandeling afgevoerd worden naar afvalwaterzuiveringsinstallaties met biologische zuiveringsinstallaties.

** Halal gecertificeerd

MSDS
TDS

MSDS
TDS

MSDS
TDS

MSDS
TDS

MSDS
TDS

MSDS

MSDS
TDS

MSDS
TDS

MSDS
TDS

MSDS
TDS

Wij staan klaar om u te ondersteunen!

Edmac Europe biedt vervangende smeermiddelen, olie en koelvloeistof aan van superieure kwaliteit voor alle grote OEM compressormerken.
Onze smeermiddelen zijn getest onder extreme klimaat condities en zijn druk- en temperatuurbestendig en bieden uitstekende bescherming
tegen roest en corrosie. Ga voor meer informatie naar www.edmac.eu.

3004090320
3004010015
3004010016

Torque ElectISO 684000 uur
/ 1 jaar

5L
20L
209L

MSDS
TDS

3004682151
3004682152
3004682153
3004682154

Torque Excellent
 Coolant PE XL

5L
20L
209L
1000L

ISO 46

Dynamo Foodgrade 3004801154ISO 150
Synthetisch (PAO)

 Voedselveilig

Roterende 
Lobbenblazer

Synthetisch (PAO)

Mineraal

Synthetisch (PAO)
 Voedselveilig

3004801151
3004801152
3004801153

3004801155
3004801156

3004801535
3004801536

ISO 220

ISO 220

ISO 220

1L 
5L 
10L

1L 
5L 

1L 
5L 

Lobe Excellent

Lobe Elect

Lobe 
Foodgrade

1L

Mineraal

Synthetisch

Synthetisch

Polyglycol
basis

Levensmiddel
Geschikt

Oil-Free
Gearbox

Mineraal

Synthetisch 16000 uur

Afhankelijk van
gebruik en toepassing

Afhankelijk van
gebruik en toepassing

Afhankelijk van
gebruik en toepassing

Afhankelijk van
gebruik en toepassing

MSDS
TDS

MSDS
TDS

MSDS
TDS

MSDS
TDS

MSDS
TDS

Piston FGP

SB-220 

M-220

FG-220 

Technologie
Type

Smeermiddel Levensduur Viscositeit
Edmac

Product
Edmac Artikel-
Nummer + Link Verpakking

Ingersoll
Rand

CompAir /
Broomwade

Kaeser Boge ALMiG Gardner
Denver

Hydrovane Mattei RennerDocumenten
+ Link

Sullair Cameron 
Cooper ELGI

SRFI4000

LL-4-46 / 
249775-002 AIRLUBE UT

Ultra EL

Synthetisch Torque Excellent 
PAG Fluid

3004010068 20LISO 46
Afhankelijk van

gebruik en toepassing

Blade Turbo
Blend 

20L
209L

3004010052
3004010053

TURBO 
BLEND

Afhankelijk van
gebruik en toepassing

MSDS
TDS

ISO 46

SULLUBE 32

MSDS
TDS

SYPREM  SX
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https://www.edmac.eu/nl/torque-elect-400-iso46-5l-3004010008.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-elect-400-iso46-20l-3004010009.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-elect-400-iso46-209l-3004010010.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-elect-400-iso46-1000l-3004010025.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-800-iso-46-5l-3004010017.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-800-iso-46-20l-3004010018.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-800-iso-46-209l-3004010019.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-800-iso46-oil-1000l-3004682939.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-800-iso-68-20l-3004010021.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-800-iso-68-209l-3004010022.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-coolant-46-5l-3004002652.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-coolant-46-20l-3004010028.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-coolant-46-209l-3004010029.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-foodgrade-iso46-5l-3004002751.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-foodgrade-iso46-20l-3004010023.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-foodgrade-iso46-209l-3004010070.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-foodgrade-oil-iso46-1000l-3004801749.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-oil-free-select-800-20l-3004010024.html
https://www.edmac.eu/nl/dynamo-elect-50-iso-100-1l-3004052896.html
https://www.edmac.eu/nl/dynamo-elect-50-iso-100-5l-3004010001.html
https://www.edmac.eu/nl/dynamo-elect-50-iso100-20l-3004010075.html
https://www.edmac.eu/nl/dynamo-elect-iso-150-5l-3004010005.html
https://www.edmac.eu/nl/dynamo-elect-iso-150-20l-3004010006.html
https://www.edmac.eu/nl/dynamo-elect-iso-150-209l-3004010007.html
https://www.edmac.eu/nl/dynamo-excellent-iso-100-1l-3004010003.html
https://www.edmac.eu/nl/dynamo-excellent-iso-100-20l-3004010004.html
https://www.edmac.eu/nl/blade-excellent-gold-20l-3004010030.html
https://www.edmac.eu/nl/blade-excellent-gold-209l-3004010031.html
https://edmaceurope.box.com/s/yrbyykmswwozh9rshrbscwgv4sq3fevi
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Torque_Elect_46_-_TDS_-_EN.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/9n8b3c1gtc8s4rn63t0i553s1gvbft40
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Torque_Excellent_46_-_TDS_-_EN.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/drch79bzka67eib0je9z0kf516ie3z3j
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Torque_Excellent_800_-_TDS_-_EN.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/insfeq3uiu05n2wm5n6kopjjrnkju0hf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Torque_Excellent_Coolant_46_-_TDS_-_EN.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/insfeq3uiu05n2wm5n6kopjjrnkju0hf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Torque_Foodgrade_-_TDS_-_EN.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/yqtxub7gk64nlo7t6aac1y2o195gniqx
https://edmaceurope.box.com/s/bvuuxruw5qkr2i4qtb754zzzrz5gm9ah
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004052896_3004010001_3004010075_-_Dynamo_Elect_ISO_100.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/7isvha61emylnfj7hgai0c0jvxrp1edb
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Dynamo_Elect_150_-_TDS_-_EN_1.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/3mzjz1tg3fuk7u9czdprupt00pdgd5na
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Dynamo_Excellent_100_-_TDS_-_EN.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/axdfzc6erbw6550ql8re1ppib9csyrhb
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Blade_Excellent_Gold_-_TDS_-_EN.pdf
https://www.edmac.eu/nl/edmac-artikelen/smeermiddelen.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-elect-400-iso68-5l-3004090320.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-elect-400-iso68-20l-3004010015.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-elect-400-iso68-209l-3004010016.html
https://edmaceurope.box.com/s/klzrg7r1so1ht2jhj372atad9qr82cht
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Torque_Elect_400_ISO_68_TDS_EN.pdf
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-coolant-iso-46-oil-pe-xl-5l-3004682151.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-coolant-iso-46-oil-pe-xl-20l-3004682152.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-coolant-iso-46-oil-pe-xl-209l-3004682153.html
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-coolant-iso-46-oil-pe-xl-1000l-3004682154.html
https://www.edmac.eu/nl/dynamo-foodgrade-1l-3004801154.html
https://www.edmac.eu/nl/lobe-excellent-iso-220-1l-3004801151.html
https://www.edmac.eu/nl/lobe-excellent-iso-220-5l-3004801152.html
https://www.edmac.eu/nl/lobe-excellent-iso-220-10l-3004801153.html
https://www.edmac.eu/nl/lobe-elect-iso-220-1l-3004801155.html
https://www.edmac.eu/nl/lobe-elect-iso-220-5l-3004801156.html
https://www.edmac.eu/nl/lobe-foodgrade-iso-220-1-l-3004801535.html
https://www.edmac.eu/nl/lobe-foodgrade-iso-220-5-l-3004801536.html
https://edmaceurope.box.com/s/exmik15yooma8qvug75jdq4azdygj0ek
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Torque_Excellent_Coolant_PE_XL__TDS__EN.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/zy2ewuz192y2xz6ttdm47kthade0u25x
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Dynamo_Foodgrade_150_-_TDS_-_EN.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/nc1msgydo8lalc32cfeazfxojrrk1xrg
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Lobe_Excellent_220_-_TDS_-_EN.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/t0k0ybfayzqo79kcfailr8tkz70i1kms
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Lobe_Elect_220_-_TDS_-_EN.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/hjrnmnwxpbxdngau2s1zopvghmbvp4yb
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Lobe_Foodgrade_220_-_TDS_-_EN.pdf
https://www.edmac.eu/nl/torque-excellent-pag-fluid-20l-3004010068.html
https://www.edmac.eu/nl/blade-turbo-blend-20l-3004010052.html
https://www.edmac.eu/nl/blade-turbo-blend-209l-3004010053.html
https://edmaceurope.box.com/s/exmik15yooma8qvug75jdq4azdygj0ek
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004010067_3004010068_3004010069_-_Torque_Excellent_PAG_Fluid.pdf
https://edmaceurope.box.com/s/s2ajdna79pdk3gzp8vjyhpua4j4j1vcf
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/3004010052_3004010053_-_BLADE_TURBO_BLEND_OIL_-_TDS_-_EN_1.pdf

